fidelium defunctorum. Quare volo ut predicte moniales

prefatam advocationem habeant et teneant ita libere et

quiete sicut ego vel aliquis antecessorum meorum melius

et liberius eam tenuit. Hiis testibus : Rogero decano,

Rodberto de Sco Clemente &c.

b The Bishop of Ely (Geotfry Ridel, 1174—1189) institutes

the Nuns in the rectory.
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Universis see matris ecclesie filiis Gaufr. dei gratia Elieii.

Eps. salutem. Universitati vestre notum fieri volumus

nos instituisse scimoniales de Grenecroft et eis ius

personatus concessisse in ecclesia Omnium Scorum de

Cantebrug perpetuo habenda in perpetuam liberam et

quietam eleraosinam cum omnibus pertinentiis et liber-

tatibus suis presente et consentiente Sturmi qui ius

advocationis habebat in eadem ecclesia prius quod eis

concesserat et carta sua confirmaverat Constituentes eis

communi assensu perpetuum vicarium in prenominata

ecclesia scil. Ric. capellanum soluturum eisdem annua-

tim nomine memorate ecclesie XX sol. ad duos terminos

scil. X sol. ad Pascha x sol. ad festum Sci Michaelis et

praeterea facientem omnes consuetudines episcopales. Et

per predistinctam pensionem prenominatus R. capellan.

habebit prefatam ecclesiam perpetuo libere et quiete

cum omnibus pertinentiis et libertatibus suis. Et post

recessum vel decessum predicti R. capellani possidebunt

prefate scimoniales sepedictam ecclesiam plenarie et

integre et ei pro voluntate sua disponent sal vis semper

consuetudinibus episcopalibus. Facta est autem bee

institutio et vicarie concessio anno ab incarnacione

verbi MCLXXX feria vero infra octav. Sci Martini. Et

est primus terminus solutionis proximo venturum Pascha.

Testibus Roberto priore et Willo canonico de Bernewell, &c.

c The convent of Ely (Prior, Roger de Brigham, circa 1215

—

1229) confirm the Bishop's institution. Witn. Thos. de

Heyden, Vincentius, Official of the Archdeacon of Ely, &c.

80 Ordinance of Bishop Eustace of Ely respecting the Hospital

of S. John and the church of A. S.

This is a modern copy of the original document said to exist in

the treasury of S. John's College : though I have not been able to

discover this original there exists there a confirmation of the

Bishop's ordinance by the Nuns (Leticia, prioress) in almost

identical terms. The Bishop's ordinance is printed in full in Le

Keux's Memorials, vol. ii. (Parish of A. S. p. 11). Charters 180,

181 deal with the same matter.
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81 Maud Grim to Will. Sausintune, her servant : moiety of her